Каталог оборудования
Systeme Electric
Библиотека СОК  
Автоматизация
и безопасность зданий
к содержанию
Система контроля

Wiegand RS-485 -35…+65°C = 12В 0,4А Настенная накладная 48х145х27 мм
AC-RD-BH-BT Считыватель карт, EM 13,56МГц NFC BLE
Wiegand RS-485 -35…+65°C = 12В 0,4А Настенная врезная 80х130х25 мм
AC-RD-BK-BT
Считыватель карт, EM 13,56МГц клавиа-
тура NFC BLE Wiegand RS-485 -35…+65°C =
12В 0,4А
Настенная врезная 80х130х25 мм
Модель Описание Примечание
AC-ISO-DF Карты доступа Mifare DESFire EV2, белые, с возможностью печати,
ISO 4кБ, частота 13,56 МГц, размеры 86х54 мм Поставляются упаковками по 100 шт
Код для заказа Описание
AC-SW-SRVR-ADV Сервер SystemAC, включает 1 локальное рабочее место
AC-SW-CLNT1-ADV Клиент подключения к AC-SW-SRV-ADV
AC-SW-CLNT5-ADV 5 клиентов подключения к AC-SW-SRV-ADV
AC-SW-32R Подключение 32 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-64R Подключение 64 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-128R Подключение 128 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-256R Подключение 256 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-512R Подключение 512 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-BIORDR Подключение 1 биометрического считывателя SystemeAC
AC-SW-EXT-BIORDR Подключение 1 биометрического считывателя, кроме SystemeAC
Код для заказа Описание
AC-SW-AD Интеграция ActiveDirectory